
Glad, som beskriver sin nåværende 
stilling som drømmejobben, hadde en 
positiv oppfatning av Hamarregionen 
gjennom gründeren Kjetil Wold, og 
teamet i Anti Hamar hvor han nå jobber 
som kreativ leder. Han hadde hørt mye 
om gründermiljøet i Hamar, at det er 
mange som tørr å satse her og at det 
er gode systemer rundt. Han trekker 
fram PARK gründer- og næringshus, 
et senter for innovasjon og kreativitet, 
som blant annet rommer selskaper 
innen VR og spillutvikling. Et viktig 
møtested for teknologisk nyskapning 
og samarbeid, noe som gjenspeiler 
Hamarregionens ambisjon om å bli en 
nyskapende aktør i teknologibransjen. 

Robert legger til: «Jeg har kommet i 
kontakt med mange ulike bedrifter og 
bransjer gjennom jobben min i Anti. 
Jeg føler at det er mange som tar 
initiativ og har satsinger innenfor klima, ny industri og 
teknologi. De neste årene blir veldig spennende – vi 
trenger flere folk og jeg tror at Hamar stiller sterkt 
med en by som tar dette på alvor på mange måter». 

Spennende jobbmuligheter her
I spørsmål om hvordan han ser på jobbmulighetene 
i Hamarregionen svarer han raskt. «Det er mange 
 spennende muligheter her i Hamar. Både innenfor 
 kommunikasjon og andre bransjer i alt fra små  startups 
til mer etablerte selskaper. Selv om innbygger- 
tallet ikke er som Oslo, Trondheim eller Bergen så 

er mulighetene i denne byen bra, og det er mange 
nok innbyggere».

Robert trekker begeistret fram innflyttertreffet, hvor 
de møtte ordførerne og andre innflyttere. Han har 
flyttet mange ganger, men aldri opplevd en lignende 
velkomst. Det er en region som bærer preg av et 
sterkt samarbeid. Skulle ønske at samarbeidet hadde 
vært like bra der jeg kommer fra utbryter Robert. Her 
satses det på samarbeid og det er tydelig at man 
deler mye og får til mye legger han til. 

Fra Amsterdam til 
drømme jobben i Hamar

Han bemerker at lokalsamfunnet i Hamarregionen er imøtekommende 
og lett å engasjere seg i. Når det gjelder fritidsaktiviteter, uttrykker 
Glad en interesse for å utforske byen ytterligere og engasjere seg i 
frivillig arbeid. Han er også ivrig etter å bli bedre kjent med lokale 
bedrifter og kulturelle tilbud. Han gleder seg til sommeren og til å 
utforske regionen med besøk på gårdsutsalg og Munch opplevelser og 
til å oppleve Atlungstad og golfmuligheter. Det er korte avstander og 
enkelt å komme mellom.

Robert innrømmer at de var spent på boligsituasjonen, spesielt ettersom 
de ikke har bodd i Norge på over ti år. De var imidlertid heldige og fant 
en leilighet sentralt å leie i byen. Glad understreker viktigheten for 
dem i å bo sentralt spesielt ettersom de har valgt å ikke ha bil men 
foretrekker å sykle eller gå. 

God balanse jobb og fritid
På spørsmål om fremtiden, ser Glad for seg et langt opphold i Hamar, 
tiltrukket av byens balanse mellom arbeid og fritid og dens nærhet til 
Gardermoen lufthavn. «Vi har venner overalt i verden og da er nærhet til 
flyplassen veldig fint. Vi får allerede nå besøk fra utlandet – det er stas».

Avslutningsvis uttrykker Glad stor takknemlighet for måten han og 
hans familie har blitt ønsket velkommen. Med store forventninger til 
fremtiden, ser han frem til å utforske byens kulturelle tilbud og bidra 
til det levende samfunnet i Hamar.Koselig tur med Bjørn i byen.

Bare å glede seg til sommer i Hamarregionen.

Idyllisk stemning på Mjøsisen med aktiviteter for store og små.

Robert, med kona Ine og hunden Bjørn trives godt med mulighetene de har fått i Hamarregionen.

hamarregionen.no

Robert Glad, en 32 år gammel 

kreativ leder hos Anti, har nylig gjort  

en betydelig livsendring ved å 

flytte fra den pulserende storbyen 

Amsterdam til Hamar. Sammen med 

sin kone, Ine, og deres hund Bjørn, 

har han bosatt seg sentralt i Hamar.

Innflyttertreffene ga Robert mulighet til å bli kjent  
med regionen og andre innflyttere.

God vekst i teknologibedrifter og økt internasjonalt 
satsing. Bilde fra årlige Nordisk VR forum på Hamar 
Kulturhus.

Atlungstad: Finnes det finere golfbane? Her finner 
du også historiske Atlungstad Brenneri for gode 
opplevelser.
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